Consultur observantia voti paupertatis a clericis discalceatis colenda

Clausula subla, et decretum irritans.

Preces portæ pro confirmatione instrumenti divisionis honorum , et onerum.

Derogatio contrariorum.

Tenor cessionis.

trariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris, die sexta septembris millesimo, septingentesimo, septuagesimo quarto, pontificatus Nostri anno sexto.

Dat. die  
9. septembris  
1774.  
Anno V.

CCCXXXVI.

Confirmatio instrumenti super concessione ecclesiæ, et collegii s. Lucie civitatis Bononiensis ab archiepiscopo Bononiensi cum clericis regularibus Barnabitis nuncupatis initi.

Clemens PP. XIV.

Ad futuram rei memoriam

Laudantur  
quæ fuerant  
gestæ cardina  
li archiepisco  
po favore cle  
ricorum regu  
larium.

§. 1. **P**rovidas sane, ac salutare omnes tunc usque gestas res, quæ dilectus filius noster Vincentius Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalis Malvetius nuncupatus Bononiensis archiepiscopus pro sibi a Nobis comisso in civitate, et diocesi Bononiensi apostolici visitatoris clericorum regularium eo tempore existentis societatis Jesu munere singulari zelo, ac prudentia decreverat, atque statuerat, Nos per alias Nostras in simili forma Brevis die vicesima octava junii currentis anni expeditas literas apostolica auctoritate confirmavimus, et approbavimus, ac alias prout in eisdem literis, quarum tenores presentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus, uberius continetur.

Approbatur  
concessio facta  
directionis  
scholarum u  
triusque colle  
gii.

§. 2. Quamvis itaque directio, et cura ecclesiæ, et collegii sanctæ Lucie civitatis prædictæ, nec non scholarum, ac utriusque convictus, nobilis scilicet, et respective civici nuncupati tunc temporis ab eodem Vincentio cardinali archiepiscopo et apostolico visitatore tradita jam fuisset clericis regularibus congregationis s. Pauli decollati Barnabitis nuncupatis, qui adepta eorum possessione, functiones omnes tam ecclesiasticas, quam ad rem literariam pertinentes jam laudabiliter ibidem peragebant, atque iusuper pro conventibus quoque, et constitutis haberi poterant principales regulæ respicientes obligationes eorumdem clericorum regularium, nihilominus cum res tota adhuc absoluta non esset, quoad assignationem ipsis faciendam, et quoad nonnullas alias conditiones, quæ admodum potius, quam ad substantiam ipsius rei pertinebant.

§. 3. Hinc sicut Nobis nuper exposuit idem Vincentius cardinalis archiepiscopus, et visitator apostolicus post secutam prædictarum literarum Nostrarum expeditionem initum deinde fuit die prima proxime præteriti mensis augusti per acta Gasparis Sacchetti notarii Bononiensis publicum, ac solemne instrumentum inter ipsum Vincentium cardinalem archiepiscopum, et visitatorem apostolicum ex una, et prædictam congregationem clericorum regularium hujusmodi ex altera partibus, non solum super omnibus jam pridem conventis, et constitutis, sed etiam super aliis, quæ adhuc definienda supererant pro perpetua stabilitate eorumdem clericorum regularium in ecclesia, et collegio sanctæ Lucie, utroque adnexo convictu, scholisque prædictis, cujus quidem instrumenti tenor est qui sequitur videlicet.